福州职业技术学院关于学校绿化、宣传制作限额以下项目

企业库公开遴选中标公告

1、招标公告编号： XYZB-2017-014
2、采购单位名称：福州职业技术学院
3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：陈老师

5、联系方式：0591-83760305
10、招标公告日期：2017-11-8
11、采购单位确认日期：2017-11-21
12、中标情况: 本项目有22家供应商参与投标，其中，绿化企业有8家，宣传制作有14家。各投标方资格性及符合性均符合招标文件要求,入围学院绿化及宣传制作公司企业库。
	合同包
	项目名称
	简要技术要求
	中标供应商
	地址

	1
	绿化企业库项目公开遴选
	详见招标公告
	福州市建新花卉集团公司

	福建汇景生态环境股份有限公司

	福建万锦园林绿化工程有限公司

	福建森卉园林照明工程有限公司

	福州榕森绿化工程有限公司

	福建长生园林景观工程有限公司

	福建源禹建设工程有限公司

	福建省天佳泓建设工程有限公司

	2
	宣传制作企业库项目公开遴选
	详见招标公告
	福建兴天下广告传媒有限公司

	闽侯县上街启创图文店

	闽侯县上街兴闽福数码工作室

	闽侯县上街新阳光文印店

	闽侯县上街兴动力图文工作室

	福建米兰达标识装饰有限公司

	福建为美文化创意有限公司

	福建为美广告材料有限公司

	福州镁能装饰工程有限公司

	福州出色文化传媒有限公司

	福州市台江区鼎华盛贸易商行

	福州市台江区诗维阳光贸易商行

	福州天成典雅文化传播有限公司

	福州三言广告有限公司

特此公告

                                         福州职业技术学院
2017年11月21日